САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                          ОЗИНСКИЙ РАЙОН

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестидесятое заседание
РЕШЕНИЕ № 209

от 09 октября 2019 года

О внесении изменений

в решение районного Собрания

Озинского муниципального района

Саратовской области от 24.04.2018 года №136
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                        от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом Российской Федерации                                           от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Озинского муниципального района, районное Собрание Озинского муниципального района  Саратовской области

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение районного Собрания Озинского муниципального района Саратовской области от 24 апреля 2018 года № 136 «О приеме в муниципальную собственность Озинского муниципального района Саратовской области имущества, безвозмездно передаваемого из федеральной собственности Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению районного Собрания «Перечень имущества, передаваемого в собственность Озинского муниципального района из федеральной собственности Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель районного Собрания

Озинского муниципального района
                                О.А. Черняк
Глава

Озинского муниципального района                                      А.А. Галяшкина
Приложение к решению
районного Собрания Озинского
муниципального района

Саратовской области

от 09 октября 2019 года № 209
Перечень

имущества, принимаемого в собственность Озинского муниципального района
из федеральной собственности Российской Федерации
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуали-

зирующие характеристики имущества

	Нежилое здание -Административное здание
	Саратовская область, Озинский район,
р.п. Озинки,
пл. Большевистская, д. 21
	Общая площадь –

291,8 кв. м, кадастровый  номер 64:23:121162:72,
1962 года постройки, балансовая стоимость 962538 руб. 00 коп., остаточная стоимость 650381 руб. 74 коп.

	Земельный участок
	Саратовская область, Озинский район,
р.п. Озинки,
пл. Большевистская, д. 21
	Общая площадь –
768 кв. м, кадастровый номер 64:23:121162:1,  категория земель – земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для эксплуатации административного здания, кадастровая стоимость 569395  руб. 20 коп.

	Нежилое помещение-гараж
	Саратовская область, Озинский район,
р.п. Озинки,
ул. Ленина, д. 14
	Общая площадь –

51,4 кв. м, 1952 года постройки, кадастровый  номер 64:23:121149:94, балансовая стоимость 6973 руб. 00 коп., остаточная стоимость 0 руб. 00 коп.